
23,411,02020.21/19

23,431,91420.451/22

21,362,00020.51/23

14,284,81620.551/24

7,549,27520.51/25

14,119,78020.71/26

38,703,96720.71/29

16,185,55120.41/30

11,022,37720.41/31

13,192,53620.552/1

成交股數收盤價日期

9,326,61920.452/2

19,213,27520.52/5

34,875,93320.02/15

24,688,34320.252/16

12,660,07320.252/19

16,974,74220.12/20

17,553,28320.22/21

21,867,46520.02/22

24,394,39519.852/23

15,294,67719.92/26

成交股數收盤價日期

17,448,89019.752/27

24,183,99820.02/29

12,271,20719.83/1

17,429,36219.73/4

14,332,62319.73/5

20,937,17619.553/6

18,142,24719.453/7

30,322,43919.83/8

30,066,13919.53/11

28,237,97119.853/12

成交股數收盤價日期

航運業產業類別

1993/02/26上市日期

客運、貨運、郵運 

代理業務(包括營業、運務)及代理修護 

倉儲業務之經營

主要經營業務

新台幣 60,511,129,670實收資本額

http://www.china-airlines.com公司網址

魯淑慧公司發言人

中華航空股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2024/03/13

航運業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高19.9 | 最低19.6 0.3519.85

股票代號:2610中華航空股份有限公司

股價



-12,046,594-514,59501/19

-3,453,578+504,59101/22

-4,861,451+218,00001/23

-2,422,490+396,05401/24

+68,070-311,339+18,0001/25

+5,451,600-77,00001/26

-7,894,070-1,144,00001/29

-3,535,214-269,61401/30

-1,288,600+8,22101/31

+2,218,305+352,46202/1

+2,707,650-353,00002/2

+4,216,868-206,475+13,0002/5

-15,221,653-65,292+5,8992/15

+7,375,294+476,34302/16

-603,000-23,45102/19

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

-2,625,681-230,47402/20

+1,934,660+220,47902/21

-7,087,937+37,376-9,0002/22

-6,687,180+529,012-69,0002/23

-1,219,000+954,545-27,0002/26

-6,391,791-96,581+7,0002/27

+1,787,446+778,752-7,0002/29

-3,615,734-180,26503/1

-5,232,802-33,61403/4

-2,468,730-139,898-28,0003/5

-7,710,400-82,602-2,0003/6

-2,908,530-70,000-15,0003/7

-1,262,279+2,058,829-12,0003/8

-11,028,106-896,338-9,0003/11

+167,684+88,16403/12

外資及陸資買(+

)/賣( )超-

自營商買( )/賣(+ -

)超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-96,817-0.22532,234-0.06-139,452-0.1342,361-0.042019年

-653,7970.03-2,559,621-0.37-1,666,561-0.24-3,806,482-0.702020年

11,126,6051.671,270,0750.28-1,882,135-0.25-1,331,848-0.192021年

2,660,7600.483,841,9130.603,980,0660.583,552,3520.522022年

9,305,4721.139,078,0151.155,938,7130.771,728,8120.222023年

繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業

單位稅前

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

-70+8421/19

+96+1901/22

-8-3201/23

-19-1501/24

0-1891/25

+23-1,0051/26

+71+1,0141/29

-55+2901/30

-9+3901/31

+6-5152/1

融券張數融資張數日期

-27-1,1572/2

-29-6532/5

-48+1,2832/15

+132-5292/16

+20+1402/19

+18+6812/20

+5-1642/21

-20+6862/22

-3-7322/23

-78-822/26

融券張數融資張數日期

-217-92/27

-52-2302/29

-38-693/1

-54+4523/4

-17-5373/5

-41+863/6

-14+2593/7

-34+1,1023/8

-67-323/11

+3+1,2833/12

融券張數融資張數日期

融券融資



20.001/19

20.251/22

20.301/23

20.351/24

20.301/25

20.501/26

20.501/29

20.201/30

20.201/31

20.352/1

本益比日期

20.252/2

20.302/5

19.802/15

20.052/16

20.052/19

19.902/20

20.002/21

19.802/22

19.652/23

19.702/26

本益比日期

19.552/27

19.802/29

19.603/1

19.503/4

19.503/5

19.363/6

19.263/7

17.523/8

17.263/11

17.573/12

本益比日期

13,762,504,0002019/03

14,277,191,0002019/04

13,741,187,0002019/05

14,503,341,0002019/06

15,428,142,0002019/07

14,970,025,0002019/08

12,896,563,0002019/09

14,295,897,0002019/10

13,463,212,0002019/11

14,339,872,0002019/12

14,768,150,0002020/01

9,342,059,0002020/02

營收月

8,262,710,0002020/03

8,322,364,0002020/04

10,094,848,0002020/05

8,107,038,0002020/06

8,632,737,0002020/07

9,031,115,0002020/08

8,853,298,0002020/09

9,653,195,0002020/10

10,055,007,0002020/11

10,352,789,0002020/12

9,029,561,0002021/01

8,335,919,0002021/02

營收月

10,426,134,0002021/03

10,873,663,0002021/04

9,141,861,0002021/05

9,210,523,0002021/06

10,388,342,0002021/07

11,170,530,0002021/08

13,046,011,0002021/09

14,945,343,0002021/10

15,368,765,0002021/11

16,918,142,0002021/12

14,254,786,0002022/01

10,680,188,0002022/02

營收月

12,303,217,0002022/03

12,239,986,0002022/04

12,262,697,0002022/05

12,342,056,0002022/06

12,936,378,0002022/07

12,756,493,0002022/08

12,004,264,0002022/09

12,504,815,0002022/10

12,260,477,0002022/11

14,175,886,0002022/12

14,978,399,0002023/01

12,671,120,0002023/02

營收月

15,041,750,0002023/03

15,178,446,0002023/04

14,471,437,0002023/05

17,541,813,0002023/06

16,491,568,0002023/07

16,281,680,0002023/08

14,905,667,0002023/09

16,076,002,0002023/10

15,017,106,0002023/11

16,163,978,0002023/12

15,923,180,0002024/01

16,211,352,0002024/02

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000108-108

0.000000.00000109-109

0.000000.83637110-110

0.000000.46099111-111

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2024/03/08 17:00:45本公司執行2架747-400F售機案之相關訊息

2024/03/08 16:55:22本公司執行3架747-400F售機案之相關訊息

2024/03/08 16:28:05本公司董事會決議發行國內無擔保普通公司債

2024/03/08 16:37:54公告本公司於113年會計年度開始日後變動會計政策或會計估計事項

2024/03/08 16:34:33(補充公告113/01/10重大訊息)公告本公司董事會決議召開 113年股東常會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

